CUENTA No. 4489

Fecha de Emision2/02/17

Pag.No.

| Villanueva, Cortes
Cheques del 30 de Enero del 2017 al 30 de Enero del 2017

11-231-000448-9 BANCO DE OCCIDENTE

1

No. CK O/P  FECHA

BENEFICIARIO

CONCEPTO

VALOR L.

CK738 4762 30/01/17

CK739 4766 30/01/17

CK740 4764 30/01/17

CK741 4763 30/01/17

CK742 4765 30/01/17

CK743 4767 30/01/17

CK744 4768 30/01/17

CK745 4769 30/01/17

CK746 4770 30/01/17

CK747 4771 30/01/17

CK748 4772 30/01/17

SERVICIO Y LUBRICENTRO ESCOBAR

BOMBAS S.A

PS TECNOLOGIA

SERVICIO Y LUBRICENTRO ESCOBAR

BOMBAS S. A

CAN COMPUTERS.

CAN COMPUTERS

AGENCIA LA MUNDIAL S ADE C.V.

BOMBAGUA

NARDUN VALLADARES

NARDUN VALLADARES

PAGO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE
CATASTRO

PAGO POR COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE 15HP
GPM 180CDT, PARA USO EN POZO LINSA DOS
CAMINOS.

POR COMPRA DE 25 LICENCIAS ANTIVIRUS
KARSPESKY INTERNET SECURITY, PARA USO EN
EQUIPOS DE AGUAS DEL VALLE.

PAGO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULO TOYOTA
PDW-1354 DE AGUA POTABLE.

PAGO POR COMPRA DE BOMBA Y MOTOR
SUMERGIBLE 3HP BLUE RIVER Y 190 PIE DE CABLE
SUMG Y CONTROL BOX DE 3 HP, PARA USO EN
PAGO POR COMPRA DE UNA CAMARA DIGITAL,
PARA USO EN DEPTO. DE AGUA POTABLE DE
AGUAS DEL VALLE.

PAGO POR COMPRA DE UNA CAMARA DIGITAL,
PARA USO EN DEPTO. DE CATASTRO DE AGUAS
DEL VALLE.

PAGO POR COMPRA DE GATO TIPO LAGARTO 2
TON PARA USO EN VEHICULO DE CATASTRO DE
AGUAS DEL VALLE.

PAGO POR COMPRA DE DOS(2) COPLING , PARA
USO EN MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE DE LA CIUDAD

PAGO POR SERVICIO DE GRUA INSTALACION
BOMBA DE 15HP POZO CANERA DOS CAMINOS,
VILLANUEVA.

PAGO POR SERVICIO DE GRUA INSTALACION
BOMBA DE 3HP POZO VILLA-SOL, VILLANUEVA.

1,380.00
34,500.00
10,000.00

1,270.00
46,000.00

3,712.20

3,712.20

715.00

3,400.00

7,068.25

6,077.53

TOTAL DE PERIODO

117,835.18

No. CHEQUES EMITIDOS: 11



