Villanueva, Cortes

Cheques del 30 de Enero del 2017 al 30 de Enero del 2017

CUENTA No. 4489

11-231-000448-9 BANCO DE OCCIDENTE

No. CK	O/P	FECHA	BENEFICIARIO	CONCEPTO	VALOR L.
K738	4762	30/01/17	SERVICIO Y LUBRICENTRO ESCOBAR	PAGO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE CATASTRO	1,380.00
K739	4766	30/01/17	BOMBAS S.A	PAGO POR COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE 15HP GPM 180CDT, PARA USO EN POZO LINSA DOS CAMINOS.	34,500.00
CK740	4764	30/01/17	PS TECNOLOGIA	POR COMPRA DE 25 LICENCIAS ANTIVIRUS KARSPESKY INTERNET SECURITY, PARA USO EN EQUIPOS DE AGUAS DEL VALLE.	10,000.00
K741	4763	30/01/17	SERVICIO Y LUBRICENTRO ESCOBAR	PAGO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULO TOYOTA PDW-1354 DE AGUA POTABLE.	1,270.00
CK742	4765	30/01/17	BOMBAS S. A	PAGO POR COMPRA DE BOMBA Y MOTOR SUMERGIBLE 3HP BLUE RIVER Y 190 PIE DE CABLE SUMG Y CONTROL BOX DE 3 HP, PARA USO EN	46,000.00
CK743	4767	30/01/17	CAN COMPUTERS.	PAGO POR COMPRA DE UNA CAMARA DIGITAL, PARA USO EN DEPTO. DE AGUA POTABLE DE AGUAS DEL VALLE.	3,712.20
CK744	4768	30/01/17	CAN COMPUTERS	PAGO POR COMPRA DE UNA CAMARA DIGITAL, PARA USO EN DEPTO. DE CATASTRO DE AGUAS DEL VALLE.	3,712.20
CK745	4769	30/01/17	AGENCIA LA MUNDIAL S.A DE C.V.	PAGO POR COMPRA DE GATO TIPO LAGARTO 2 TON PARA USO EN VEHICULO DE CATASTRO DE AGUAS DEL VALLE.	715.00
CK746	4770	30/01/17	BOMBAGUA	PAGO POR COMPRA DE DOS(2) COPLING , PARA USO EN MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CIUDAD	3,400.00
CK747	4771	30/01/17	NARDUN VALLADARES	PAGO POR SERVICIO DE GRUA INSTALACION BOMBA DE 15HP POZO CAÑERA DOS CAMINOS, VILLANUEVA.	7,068.25
K748	4772	30/01/17	NARDUN VALLADARES	PAGO POR SERVICIO DE GRUA INSTALACION BOMBA DE 3HP POZO VILLA-SOL, VILLANUEVA.	6,077.53
	=	NATION 1888 (1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884 1884	Ř.v.	TOTAL DE PERIODO	117,835.18

No. CHEQUES EMITIDOS: 11